Component Parameter Test Instrument
TH2817 型 LCR 数字电桥
Features
性  能  特  点
■ 可选择六个典型测试频率, 最高达100 kHz
■ 高达20次/秒的测试速度
■ 直读/绝对偏差/相对偏差
■ 测试电平监视

比较器 四档分选，讯响音量控制及讯响状态选择
接口 RS232C, Handler，Printer
订货信息 Ordering Information
TH2817 型 LCR 数字电桥
随机附件 Instrument Accessories
TH26005    四端测试夹具
TH26011    四端开尔文测试电缆
TH26010    镀金短路板
可用选件 Options
TH26001    四端测试夹具
TH26005-2  四端测试夹具
TH26006    轴向元件测试夹具（与 TH26005 配合使用）
TH26007    磁环测试夹具
TH26008    SMD 元件测试夹具
TH26009    SMD 元件测试钳
TH26029A   SMD 元件测试钳
TH26004-1  四端开尔文测试电缆
TH26011A   四端对开尔文测试电缆
TH12006    RS232C 控制软件
性 能 特 点      常州市同惠电子有限公司
WWW.TONGHUI.COM.CN                  Test & Measurement          All specifications are subject to change without notice.